о

О .

МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

» д Ш Я -  2024 г.

г. Кызыл

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению споров о
результатах определения кадастровой сто на территории Республики

Тыва, утвержденного приказом от 10.06.2021 г. № 26-од

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с частями 2, 21 статьи 22
Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой
оценке», приказом Федеральной службы:государственной регистрации, кадастра
и картографии от 24.08.2020 № П/0311 «Об утверждении порядка работы
комиссии по рассмотрению споров о результатах определения кадастровой
стоимости», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по рассмотрению споров о
результатах определения кадастровой стоимости на территории Республики Тыва,
назначив:

- Цыремпилова Саяна Аюши-Цыреновича -  заместителя министра
земельных и имущественных отношений Республики Тыва председателем
комиссии по рассмотрению споров о-.результатах определения кадастровой
стоимости на территории Республики Тыва;

- Сагды Сай-Суу Шолбановну — главного специалиста -  оценщика отдела
кадастровой стоимости Государственного .бюджетного учреждения Республики
Тыва «Центр государственной кадастровой оценки» секретарем комиссии по
рассмотрению споров о результатах . определения кадастровой стоимости на
территории Республики Тыва.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№
ТГ

Министр А.А. Допуй-оол